
80674-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 80674-2024 - Konkursas

Prancūzija – Laboratorijų paslaugos – Prestations de diagnostic et d'analyse de l'amiante et du 
plomb
OJ S 27/2024 07/02/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: EPPDCSI - UNIVERSCIENCE Etablissement public à caractère 
industriel et commercial créé par décret interministériel du 3 décembre 2009
E. paštas: Christine.KAUFFMANN@universcience.fr
Pirkėjo teisinė forma: Centrinės valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Laisvalaikis, kultūra ir religija

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Prestations de diagnostic et d'analyse de l'amiante et du plomb
Aprašymas: Le présent accord cadre a pour objet la réalisation de prestations de 
prélèvements et d'analyses de matériaux ou d'air susceptibles de contenir de l'amiante et du 
plomb sur les sites de l'EPPDCSI (Etablissement public du Palais de la Découverte, des 
Etincelles et de la Cité de Sciences et de l'industrie - également dénommé Universcience)
Procedūros identifikatorius: f0f96791-63b3-499e-9aa5-5192d72ab33a
Vidaus identifikatorius: 2024 068
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71900000 Laboratorijų paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71610000 Sudėties ir švarumo tikrinimo bei analizės paslaugos
71620000 Analizės paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 30 avenue Corentin Cariou  
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75930
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Paris (FR101)
Šalis: Prancūzija

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Pirkimo dalis

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/80674-2024
mailto:Christine.KAUFFMANN@universcience.fr


80674-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Pirkimo dalis: LOT-0000
Pavadinimas: Prestations de diagnostic et d'analyse de l'amiante et du plomb
Aprašymas: Le présent accord cadre a pour objet la réalisation de prestations de 
prélèvements et d'analyses de matériaux ou d'air susceptibles de contenir de l'amiante et du 
plomb sur les sites de l'EPPDCSI (Etablissement public du Palais de la Découverte, des 
Etincelles et de la Cité de Sciences et de l'industrie - également dénommé Universcience)
Vidaus identifikatorius: S-PF-1415490

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71900000 Laboratorijų paslaugos

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 71610000 Sudėties ir švarumo tikrinimo bei analizės paslaugos
71620000 Analizės paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: 30 avenue Corentin Cariou  
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75930
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Paris (FR101)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Pradžios data: 25/05/2024
Galiojimas: 12 Mėnesiai

Atnaujinimas
Pirkėjas pasilieka teisę iš to paties tiekėjo pirkti papildomai, kaip aprašyta čia: L'accord-cadre 
démarre le 25 mai 2024 pour une durée d'un an ferme. Il pourra être renouvelé tacitement 
trois (3) fois un an sans que sa durée totale, reconduction comprise, ne puisse excéder quatre 
(4) ans

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Turi būti nurodyti sutarčiai vykdyti paskirtų darbuotojų vardai, pavardės ir profesinė kvalifikacija
: Nebūtina nurodyti
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Papildoma informacija: I : La présente consultation est passée en appel d'offres ouvert en 
application des dispositions des articles L2124-2, R2124-2, 1° et R2161-2 à R2161-5 du code 
de la commande publique. Elle vise à conclure un accord-cadre mono attributaire, donnant 
lieu à l'émission de bons de commande en application des articles R.2162-2 et suivants du 
code de la commande publique. L'accord-cadre est sans montant minimum et avec un 
montant maximum de 820 000 euro(s) Ht sur sa durée totale. Ii : Visite des lieux obligatoire cf 
art. 1.4 du règlement de la consultation Iii : Critères de jugement (candidature+offre), sous-
critères et notation cf art. 5 du Rc Iv : Durée de l'accord-cadre cf art 5 de l'Ae V : 
Renseignements complémentaires : via le site  onglet www.marches-publics.info,
correspondance

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 

http://www.marches-publics.info


80674-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du 
groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire declaration-du-candidat)
par ses co-traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj
/formulaires-declaration-du-candidat)
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires 
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois 
derniers exercices disponibles
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance 
du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. 2. Principales 
références similaires à l'objet de l'accord-cadre effectuées au cours des 5 dernières années, 
en indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. 3. Dans le cadre des 
conditions de participation à la présente consultation, l'Eppdcsi exige du candidat de répondre 
aux exigences minimales suivantes : - La ou les accréditations délivrées par la Cofrac en 
cours de validité par domaine d'activité
Šio kriterijaus taikymas: Naudoti

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kokybė
Aprašymas: Valeur technique

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 55

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Prise en compte de la durabilité
: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)

Skyrimo kriterijus: skaičius: 5
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Prix

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (balai, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 40

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1415490
Ad hoc ryšių kanalas: 
Pavadinimas: AW Solutions

Pirkimo sąlygos

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1415490
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1415490


80674-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&IDM=1415490
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 14/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 6 Mėnesiai
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 15/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Paris
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: EPPDCSI
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Avenue-Web Systèmes
Registracijos numeris: 443928874
Miestas: Seyssinet-Pariset
Pašto kodas: 38170
Šalis: Prancūzija
E. paštas: publications-joue@aws-france.com
Telefono numeris: +33480041260
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: EPPDCSI - UNIVERSCIENCE Etablissement public à caractère 
industriel et commercial créé par décret interministériel du 3 décembre 2009
Registracijos numeris: 51958785100014
Pašto adresas: Avenue Franklin D. Roosevelt
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75008
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: EPPDCSI
E. paštas: Christine.KAUFFMANN@universcience.fr

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1415490
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1415490
mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:Christine.KAUFFMANN@universcience.fr


80674-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Telefono numeris: 0140058070
Interneto adresas: http://www.universcience.fr/fr/accueil
Pirkėjo profilis: http://www.universcience.fr/fr/accueil
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: EPPDCSI
Registracijos numeris: 1617438
Pašto adresas: Batiment Mélies/ Dajc 30 avenue corentin Cariou
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75019
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Christine Kauffmann
E. paštas: christine.kauffmann@universcience.fr
Telefono numeris: 0140058070
Fakso numeris: 0140058497
Šios organizacijos vaidmenys: 
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0004
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Paris
Registracijos numeris: 141009
Pašto adresas: 7 rue de Jouy
Miestas: Paris
Pašto kodas: 75181
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefono numeris: 0144594400
Fakso numeris: 0144594646
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 95cb75af-fe71-4760-a4bd-ae92c51a5047  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 06/02/2024 15:10:22 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 80674-2024
OL S numeris: 27/2024
Paskelbimo data: 07/02/2024

http://www.universcience.fr/fr/accueil
http://www.universcience.fr/fr/accueil
mailto:christine.kauffmann@universcience.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

